LECTIO G.

Quæ cum iam sine honore,
mus Beatos Martyres,
principes fidei, intercessores
mundi, præcones Regni, co-
heredes Dei. Quod si dicas
mihî: Quid honoras in carne
iam resoluta atque consum-
pta, de qua iam nulla Deo
cura est? Et vbi est illud, cha-
rissimi, quod ipsa Veritas lo-
quitur per prophetam? Pretio-
sa, inquit, in conspectu Do-
mini mors Sanctorum eius.

Et ite-

Et iterum: Mihi aut. m valde honorificari fuit amici tui, Deus. Honorare debem⁹ seruos Dei, quam⁹ magis amicos Dei: de quibus alio loco dicitur: Dominus, inquit, custodie omnia ossa eorum, & vnum ex his non contrectetur. R. Desiderium animæ.

LECTIO VI.

HONORO igitur in carne Martyris exceptas pro Christi nomine cicatrices: honoro viuentis memoriam in perennitate virtutis: honoro per confessionem Domini factos cineres: honoro in cineribus semina æternitatis: honoro corp⁹ quod mihi Dominum meum ostendit diligere, quod me Propter Dominum mortem docuit non timere, Cur autem non honorent corp⁹ illud fideles, quod reuerentur & dzmones: quod & affixerunt in supplicio, sed glorificant in sepulchro? Honoro itaque corpus, quod Christus honorauit in gladio, quod cum Christo regnabit in celo. R. Stola iucunditatis.

DIE VII. OCTOERIS.

In Feflo S. Birgitta Vidua.

Duplex.

Ad Vesperas. Anisiphona.

Dum esset Rex. cum reliq.

de Comuni non Virginis.

Capitulum. Prou. 31. b

VI erem fortem quis inueniet, procal, & de vltimis finibus pretium eius Confidit in ea cor viri sui, & spolijs non in iugebit.

Hymnus

HORA confurgit aurea,
Lux absque nube rutilat,
Regna gaudent ætherea,
Mundus applaudens iubilat.
Nam decor Regni Succæ,
Birgitta clari germinis,
Clara iam videt facie
Splendorem veri luminis.
Ex fructuosa vinea
Virga processit gracilis
In ætate virginea
Pulchræ Rebecca similis.
Spicas virtutum colligit
Ruth post terga metentium,
Quarum se granis reficit
Intra terram viuentium,
Amatrix innocentie
Castum ducens coniugium,
Cor dedit sapientie,
Vanum postponens gaudium.
Iesu nostra redemptio,
Fac nos in Regnis calicis
Huius Patronæ merito
Sanctorum frui gaudijs. Amē.
V. Specie tua, & pulchritudine tua. R. intende, prospere procede, & regna.

Ad Magnificat, Ant. ph.

Birgitta Christi famula, fide-
lis in officio, tu felix Anna
vidua, templi vacans serui-
tio, Rachel amore seruida,
Iacob placens consorio, salus
ægroto

ægroris placida, deuotis consolio, splendens iustitiam semita, mœstis recreatio, fat per tua merita grata nostra diuotio; quæ referas abscedita, nos offer lucis radio.

Oratio.

Domine Deus noster: qui Beate Birgittæ per Filium tuum vnigenitum secreta caelestia reuelasti: in his pia intercessione da nobis fauulis eius, in reuelatione sempiternæ gloriæ tuæ gaudere lætantes. Per eundem Dominum.